[image: image1.jpg]

Российская Федерация

Курганская область

Макушинский муниципальный округ

Администрация Макушинского муниципального округа
Постановление
от
03.12.2024г.
 (
668
г. Макушино

О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского
муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 775 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Макушинского муниципального
округа Курганской области»
В целях актуализации Перечня главных администраторов доходов бюджета Макушинского муниципального округа Курганской области Администрация Макушинского муниципального округа ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.Внести в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 775 «Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Макушинского муниципального округа Курганской области» следующее изменение:
1.1. приложение «Перечень главных администраторов доходов бюджета Макушинского муниципального округа Курганской области» изложить в редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Постановление от 14 ноября 2023 года № 702 «О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 775 «Об утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Макушинского муниципального округа Курганской области» считать утратившим силу.
3. Настоящее постановление обнародовать и разместить его на официальном сайте Администрации Макушинского муниципального округа, в информационно – коммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника Финансового отдела Администрации Макушинского муниципального округа.

5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его обнародования.
Глава Макушинского муниципального округа                                                       В.П. Пигачёв
Исп. Приходько Н.Н.
Тел. 2-08-68
Разослано по списку (см. оборот)
СПРАВКА-РАССЫЛКА
к постановлению Администрации Макушинского муниципального округа
«О внесении изменений в постановление Администрации Макушинского муниципального округа от 20 декабря 2022 года № 775 «Об  утверждении Перечня главных администраторов доходов бюджета Макушинского муниципального округа Курганской области»
Разослано:

1. В дело – 1

2. Финансовый отдел – 1

3. Экономический отдел – 1

4. Отдел образования – 1

5. Отдел культуры – 1

6. Сайт Администрации
Исп. Приходько Н.Н
Тел. 20868